Образец рапорта

Начальнику Кокшетауского

технического института

КЧС МВД Республики Казахстан

полковнику противопожарной службы

Шарипханову С.Д.
РАПОРТ

Прошу Вас закрепить за мной тему дипломного проекта «

                              »

                                                                  тема дипломного проекта
и назначить научным руководителем выпускной  работы ____________________________________________________________________

звание,  Ф.И.О. и должность научного руководителя

Слушатель 5 курса

заочного обучения

№______ уч. группы

     _______________            Ф.И.О слушателя

 ______________ 201_г.                            подпись

       Согласен

________________________________

   Ф.И.О. и подпись научного руководителя